
TISKOVINA POŠTNINA PlAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URPDNI vestnik 
2001

070 481(497.12 Ptuj)

LETO VII 16. MAJ 2001
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6005843,4

ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 4
COBISS o

Vsebina
26. ODLOK

o zaključnem računu proračuna 
Mestne občine Ptuj za leto 2000

27. SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o., v Mestni občini Ptuj

28. SKLEP
o potrditvi cene storitev na javnih parkiriščih, 
odvoza nepravilno parkiranih vozil in 
kleščenja vozil na območju Mestne občine Ptuj

29. SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka sprememb in 
dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega 
in srednjeročnega družbenega plana 
za območje Mestne občine Ptuj

30. Možnost subvencioniranega letovanja 
osnovnošolskih otrok v Materadi pri Poreču

26.
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99 in št. 124/00) 
in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99- 
prečiščeno besedilo in št. 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 26. seji, dne 23. 
aprila 2001, na predlog župana sprejel

Sredstva, ki so ostala neporabljena na 
računih proračuna v višini 298.204 tisoč 
SIT, se uporabijo za financiranje izdatkov 
proračuna leta 2001.

3. člen

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA MESTNE OBČINE PTUJ

ZA LETO 2000

Zaključni račun sredstev rezerv izkazuje:

- prihodke v višini 58.892 tisoč SIT

- odhodke v višini 0

7. člen - stanje na računu 58.892 tisoč SIT.

Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2000, katerega ses
tavni del je tudi zaključni račun sredstev rezerv.

2. člen

Sredstva, ki so ostala na računu, se pre
nesejo v višini 58.892 tisoč SIT v leto 
2001.

Proračun Mestne občine Ptuj izkazuje za leto 2000 prejemke v višini 2.807.111 tisoč 
SIT in izdatke v višini 2.639.841 tisoč SIT. Prejemki in izdatki so izkazani v bilanci pri
hodkov in odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb in računu financiranja kot 
sledi:

- v 000 SIT
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI
II. SKUPAJ ODHODKI
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV
V. DANA POSOJILA
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE 
Vlil. ODPLAČILA DOLCA 
NETO ZADOLŽEVANJE
IX. POVEČANJE SREDSTEV NA RAČUNIH

4. člen

Bilanca prihodkov in odhodkov, račun 
finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja Mestne občine Ptuj so ses
tavni deli tega odloka.

2.549.407
2.591.209
-41.802

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

257.704
39.693

218.011
Štev.: 403-191/95
Datum: 23.4.2001

0
8.939

- 8.939

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

167.270



2. STRAN 16. MAJ 2001 LETO VII ŠTEVILKA 4

7.7.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedi
lo) in 45. člena Odloka o načinu izvajan
ja podelitve koncesije in pogojih za 
opravljanje gospodarske javne službe 
distribucije zemeljskega plina v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 7/96) ter 3. točke 17. 
člena pogodbe o koncesiji za zgraditev, 
oskrbo in upravljanje omrežja za dis
tribucijo zemeljskega plina na območju 
Mestne občine Ptuj je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 25. seji, dne 26. marca 
2001, sprejel naslednji

SKLEP
O POTRDITVI CENE 

DISTRIBUCIJE
ZEMEUSKEGA PLINA DRUŽBI 

ADRIAPLIN, D.O.O.,
V MESTNI OBČINI PTUJ

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje 
ceno distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o, s sedežem 
Dunajska cesta 7, Ljubljana, v Mestni 
občini Ptuj kot sledi:

1. Vrsta porabe

A) Majhna poraba
do vključ. 400 SmVleto

Variabilni del 77,97 SIT/Sm2 3

B) Srednja poraba 
nad 400 SmVleto

Variabilni del 62,88 SIT/Sm3

C) Velika poraba 
instal. moč nad 50 kVV

Variabilni del 60,14 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vrednost, 
takse in trošarine.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99 - prečiščeno besedilo in št. 2/01), 6. člena Odloka o koncesiji za urejanje 
javnih parkirišč in odvoz nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/00) in 11. člena Pogodbe o koncesiji za izva
janje gospodarske javne službe urejanja javnih parkirišč in odvoza nepravilno parki
ranih vozil na območju Mestne občine Ptuj je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 26. 
seji, dne 23. aprila 2001, sprejel naslednji

SKLEP
O POTRDITVI CENE STORITEV NA JAVNIH PARKIRIŠČIH, 

ODVOZA NEPRAVILNO PARKIRANIH VOZIL IN KLEŠČENJA 
VOZIL NA OBMOČJU MESTNE OBČINE PTUJ

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje cene storitev na javnih parkiriščih, odvoza 
nepravilno parkiranih vozil in kleščenja vozil na območju Mestne občine Ptuj, ki jih 
obračunava koncesionar Komunalno podjetje Ptuj, d.d., s sedežem Žnidaričevo 
nabrežje 3, Ptuj, kot sledi:

Storitev Cena

PARKIRIŠČA (dolgotrajno parkiranje)
Potrčeva ul. 100 SIT / uro
Lackova ul. 110 SIT / uro

MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje do 120 minut)
Tarifa 1: Miklošičeva ul., Slomškova ul., Slovenski trg 150 SIT / uro
Tarifa 2: Minoritski trg, Cvetkov trg, Cankarjeva ul.,
Prešernova ul., Raičeva ul., Vinarski trg, Lackova ul. 100 SIT / uro

ODVOZ IN KLEŠČENJE VOZIL
Odvoz nepravilno parkiranega vozila 13.500 SIT
Poravnava stroškov na kraju prekrška 6.750 SIT
Stroški deponiranja in varovanja po 24-ih urah 1.500 SIT / dan

Kleščenje vozil - namestitev in odstranitev do 24 ur 4.000 SIT
Poravnava stroškov na kraju prekrška 2.000 SIT
Uporaba klešč vsak naslednji dan 2.000 SIT

PEŠ CONA:
Dostava izven dostavnega časa (minutni obračun):
od 9. do 16. ure 300 SIT / uro
od 16. do 19. ure in od 22. do 5. ure 150 SIT / uro
Stanovalci brez garaže ali dvorišča 3.000 SIT / mesec
Enkratni dnevni vstop v peš cono:

do 1. ure 1.000 SIT
do 3. ur 2.000 SIT
nad 3 ure 4.000 SIT

Poroke - vstop in izstop vozil po predhodni najavi 2.000 SIT

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 380-01-1/98-304 
Datum: 26.3.2001

Številka: 380-01-3/01-304-106 
Datum: 23.4.2001

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.



ŠTEVILKA 4 16. MAJ 2001 LETO VII STRAN 3

-----------------C!ESiK3DD----------

V E S T N I K
29.

Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju 
in urejanju prostora v prehodnem obdob
ju (Uradni list RS, št. 48/90, 85/00), 37. in 
43. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, 
št. 18/84, 37/85, 29/86, Uradni list RS, št. 
26/90, 18/93, 47/93, 71/93, 44/97), 33. 
člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 - odločba 
US, 45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 
20/95 - odločba US, 63/95, 73/95 - 
odločba US, 9/96 - odločba US, 39/96, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98 - odločba US, 74/98, 12/99 - sklep 
US, 16/99 - popravek sklepa US, 59/99 - 
odločba US, 70/00, 100/00 - sklep US) in 
20. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01) je 
župan Mestne občine Ptuj sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI 

OSNUTKA SPREMEMB IN 
DOPOLNITEV PROSTORSKIH 
SESTAVIN DOLGOROČNEGA 

IN SREDNJEROČNEGA 
DRUŽBENEGA PLANA 
ZA OBMOGE MESTNE 

OBČINE PTUJ

/.

Javno se razgrne osnutek sprememb in 
dopolnitev prostorskih sestavin dolgo
ročnega in srednjeročnega družbenega 
plana za območje Mestne občine Ptuj, 
izdelan v maju 2001.

Prostorske sestavine dolgoročnega plana 
za območje Mestne občine Ptuj so opre
deljene v Dolgoročnem planu občine 
Ptuj za obdobje od leta 1986 do leta 
2000 (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/86, 20/88, 2/90,12/93, 16/94) 
ter v Odloku o spremembah in dopolnit
vah prostorskih sestavin dolgoročnega 
plana občine Ptuj za obdobje 1986 - 
2000 za območje Mestne občine Ptuj, 
dopolnjenega v letu 1996 (Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št. 8/97).

Prostorske sestavine srednjeročnega 
družbenega plana za območje Mestne 
občine Ptuj so opredeljene v Družbenem 
planu občine Ptuj za obdobje 1986 - 
1990 (Uradni vestnik občin Ormož in

Ptuj, št. 25/86, 28/86, 12/87, 28/90, 
32/90, 25/91, 12/93, 16/94) ter v Odloku 
o spremembah in dopolnitvah pros
torskih sestavin srednjeročnega 
družbenega plana občine Ptuj za obdob
je 1986 - 1990 za območje Mestne 
občine Ptuj, dopolnjenega v letu 1996 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
8/97).

II.

Javna razgrnitev bo v prostorih Skupne 
občinske uprave, Mestni trg 1, Ptuj, soba 
št. 38 (2. nadstropje).

Javna razgrnitev bo od 17.5.2001 do 
vključno 18.6.2001. Vabimo vas, da si 
razgrnjeni osnutek ogledate v času urad
nih ur - v ponedeljek in petek od 8. do 
12. ure, v sredo od 8. do 12. ure in od 
14. do 16. ure.

III.

V času javne razgrnitve bodo izvedene 
javne obravnave osnutka sprememb in 
dopolnitev prostorskih sestavin dolgo

ročnega in srednjeročnega družbenega 
plana za območje Mestne občine Ptuj. 
Javne obravnave bodo izvedene v 
naslednjem zaporedju:
■ v torek, 29.5.2001, ob 19. uri v Domu 
krajanov Turnišče, Selška cesta 2, Ptuj
■ v sredo, 30.5.2001, ob 19. uri v Domu 
krajanov Budina - Brstje, Belsakova ulica 
20/a, Ptuj
• v sredo, 6.6.2001, ob 16. uri v prostorih 
Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, 
soba št. 8 (velika sejna soba), I. 
nadstropje.

IV.

V času javne razgrnitve lahko vsi zain
teresirani podajo pisne pripombe in 
predloge k razgrnjenemu osnutku na 
Skupno občinsko upravo, Mestni trg 1, 
Ptuj (soba št. 38 - II. nadstropje).

Številka: 350-05-187/00 
Datum: 3.5.2001

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.

30.
MOŽNOSTI SUBVENCIONIRANEGA LETOVANJA 

OSNOVNOŠOLSKIH OTROK V MATERADI PRI POREČU

Na podlagi Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 54/92) in v skladu s spre
jetim proračunom Mestne občine Ptuj za leto 2001 bo Mestna občina Ptuj upoštevala 
za subvencioniranje počitniškega letovanja otrok iz socialno ogroženih družin nasled
nje kriterije:

Bruto dohodek na člana družine 
v letu 2000 v SIT

Prispevek staršev 
% od cene letovanja

1. do 36.830 20%
2. od 36.831 do 46.750 24%
3. od 46.751 do 58.490 30%
4. od 58.491 do 65.860 39%
5. od 65.861 do 72.880 53%
6. od 72.881 do 81.790 66%
7. od 81.791 do 91.900 80%
8. nad 91.901 100%

Mestna občina Ptuj si v izjemnih primerih pridržuje zakonsko opredeljeno diskrecijsko 
pravico odločanja plačila k stroškom letovanja, kar pomeni, da se lahko upoštevajo 
tudi druga dejstva in okoliščine, ki odražajo dejanski socialni položaj družin.

Vloge za subvencionirano letovanje se bodo sprejemale do predvidene porabe 
proračunskih sredstev za počitniško letovanje v letu 2001.
Upravičenost do subvencioniranega letovanja bodo preverjali socialni delavci na 
osnovnih šolah in varstvenih zavodih, Center za socialno delo Ptuj ter strokovna 
služba oddelka za družbene dejavnosti Mestne občine Ptuj.



Vestnik ,-eto v" žteviii<a 44. STRAN 16. MAJ 2001

Že nekaj let poteka počitniško letovanje za otroke iz naše 
občine v organizaciji Zveze prijateljev mladine Maribor (ZPM 
Maribor), ki razpolaga s počitniškimi kapacitetami v Vzgojno 
izobraževalnem in rekreacijskem centru v Materadi pri Poreču 
(VIRC Poreč) in na Pohorju v domu Milana Zidanška.
Prijavo za letovanje lahko oddajo tudi tisti starši, ki so sposob
ni poravnati celotne stroške letovanja sami.

CENA 11-DNEVNEGA LETOVANJA (1.-5. IZMENA):
49.530.00 SIT

CENA 12-DNEVNEGA LETOVANJA (6. IZMENA):
51.445.00 SIT

V VIRC Poreč bo letovanje možno v naslednjih izmenah:

1. Od 25.6. do 5.7.2001
2. Od 5.7. do 15.7.2001
3. Od 15.7. do 25.7.2001
4. Od 25.7. do 4.8.2001
5. Od 4.8. do 14.8.2001
6. Od 14.8. do 25.8.2001 (12- dnevna izmena)

Upravičenci do subvencioniranega plačila letovanja morajo k
prijavnici priložiti:

1. Odločbo o odmeri dohodnine za I. 2000 (če so jo že 
prejeli) ali na Davčnem uradu Ptuj potrjeno kopijo napove
di za odmero dohodnine za leto 2000. Starši s statusom 
samostojnega podjetnika pa priložijo še potrjeno napoved o 
odmeri davka iz dejavnosti za I. 2000 (Davčni urad Ptuj, 
Trstenjakova ul. 2a).

2. Potrdilo o skupnem gospodinjstvu (Upravna enota Ptuj, 
Matični urad, Slomškova ul. 10, Ptuj).

3. V primeru spremembe statusa (zaposlen - nezaposlen) enega 
ali obeh staršev je potrebno priložiti potrdilo Urada za delo 
Ptuj o statusu brezposelne osebe in o višini denarnega

nadomestila, če ga prejema oziroma če ga prejemata (Urad 
za delo Ptuj, Območna služba Ptuj, Vodnikova 2).

4. V primeru, da starš oziroma starša nista bila zaposlena vseh 
12 mesecev v letu 2000 ali se je oziroma sta se zaposlila v 
letu 2000, priložita potrdilo delodajalca o bruto plači zad
njih treh mesecev;

5. V kolikor vlagatelj za leto 2000 ni oddal napovedi za 
odmero dohodnine, mora priložiti kopijo potrdila o bruto 
dohodkih za leto 2000 (ZPIZ - Zavod za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje) ali potrdilo o višini denarnega 
nadomestila (Urad za delo Ptuj, Območna služba Ptuj, 
Vodnikova ul. 2) ali kopijo odločbe o upravičenosti do pre
jemanja denarnega dodatka (Center za socialno delo Ptuj, 
Trstenjakova 5a).

PODATKI SE PREVERJAJO PRI UPRAVLJALCIH ZBIRK PODATKOV V SKLADU Z ZAKONOM!

Prijavnice za letovanje lahko zainteresirani starši pridobijo na 
osnovnih šolah v MO Ptuj ali jih dvignejo vsak delovni dan v 
Centru interesnih dejavnosti (CID), Osojnikova c. 9, v času 
uradnih ur med 8. in 11. uro.

Starše prosimo, da pravilno izpolnjene in 
podpisane prijavnice oddajo na osnovni šoli do 
18.5.2001 ali prinesejo v času uradnih ur v CID, 

najkasneje do ponedeljka 21.5.2001!

Za prehod državne meje med Republiko Slovenijo in Republiko Hrvaško bodo otroci PREDVIDOMA potrebovali POTNE LISTE.

Vse potrebne informacije o zdravstvenem pregledu otrok ter prehodov državne meje bodo starši pravočasno dobili od organiza
torja letovanja - Zveze prijateljev mladine Maribor. O plačilnih pogojih se starši dogovarjajo neposredno z organizatorjem leto
vanja.

Prijave, ki bodo prispele na naš naslov po 21.5.2001, ne bodo Za dodatne informacije lahko starši pokličejo na Center
upoštevane, razen v primeru, če do 21.5.2001 proračunska interesnih dejavnosti Ptuj, v času uradnih ur med 8. in 11. uro,
sredstva ne bodo razdeljena v celoti. Prav tako ne bomo na telefon: 780 55 40. 
upoštevali nepravilno izpolnjenih ter nepopolnih prijav.

Plačilni pogoji ter vsi dodatni pogoji letovanja so natančneje opredeljeni 
v NAČINIH IN POGOJIH LETOVANJA, ki predstavljajo drugi del prijave.

Direktor Centra interesnih dejavnosti Ptuj 
Jurij Šarman

Župan MO Ptuj 
Miroslav Luci, dr. med.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj, Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Crafis, POŽEG 4, telefon: 02/ 600-41-16, elektronska pošta: 
repro@grafis.si. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLD+SKD, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSD, 
Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek - DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na pod
lagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.


